quarta-feira, 5 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00233 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Pregão Presencial

PREGÃO PRESENCIAL Nº 5/17
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 50/17
HOMOLOGAÇÃO: 03/07/17
CONTRATADO:  INSTITUTO BRASILEIRO DE TECNOLOGIA E
REGULACAO
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  Elaboração,  implantação e gerenciamento de projeto de
Gestão de Energia Elétrica no SAAE de Catu

VALOR DA DESPESA: R$  21.600,00  (vinte e um mil e seiscentos
reais)
DATA:  05/07/17  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral.
-----------------------------------------------------------------------------------------------

jamille

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA30C32AF9DCE4E73AB68E85A8E05FF1

		2017-07-05T13:48:26-0300